

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลาธิการจังหวัดตาก

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก (หลังเดิม) ถนนพหลโยธิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

สำนักออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

ประมาณการโดย คณะกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตาก ที่ 2058/2563 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ ยม.จ.ตจ.44/2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โครงสร้างปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลาธิการจังหวัดตาก หมวดงานปรับปรุงอาคาร (รายการที่ 1-10)		รวม		220,051.00		44,084.00	264,135.00	
2	หมวดงานค่อฐาณต์ (รายการที่ 11)		รวม		417,920.00		10,200.00	428,120.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					637,971.00		54,284.00	692,255.00	

  
ประธานกรรมการ

  
กรรมการ

  
กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลังงานจังหวัดตาก

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก (หลังเดิม) ถนนพหลโยธิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยมจ.ตค.44/2563

สำนักออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตาก ที่ 2058/2563 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอน									
		- รื้อถอนผนังก่ออิฐหนาครึ่งผนัง	2.00	ตร.ม.	-	-	40.00	80.00	80.00	รื้อถอนไป
		- รื้อถอนผนังตกแต่งโครงสร้างไม้	2.00	ตร.ม.	-	-	20.00	40.00	40.00	รื้อถอนไป
		- รื้อถอนประตู	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	ส่งคืน
		- รื้อชุดดวงโคมพอสายไฟ	13.00	ชุด	-	-	30.00	390.00	390.00	ส่งคืน
		- รื้อถอนสวิตช์ไฟ ทั่วบ้าน สายไฟ และอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่นๆ	1.00	เทศา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2	งานพื้น	- รื้อฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ พร้อมโครงสร้าง	110.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,750.00	2,750.00	รื้อถอนไป
3	งานผนัง	- ขัดล้างแบบเปิดหน้าพื้นหินขัดเดิม พร้อมฉาบรัก	1.00	เทศา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
		- โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (กัลวาไนซ์) ความหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	9.75	ตร.ม.	295.00	2,876.00	130.00	1,268.00	4,144.00	
		ปิดแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ขอบลาด ทั้งสองด้าน ฉาบเรียบรอยต่อ								
	- โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (กัลวาไนซ์) ความหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	2.70	ตร.ม.	195.00	527.00	130.00	351.00	878.00		
	ปิดแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ขอบลาด 1 ด้าน ฉาบเรียบรอยต่อ									
	- ผนังตกแต่ง โครงไม้เนื้อแข็ง กว้างตัวยาว 10 มม. ปิดผิวลาภิมศ.	3.75	ม.	1,500.00	5,625.00	-	-	5,625.00		
	(เลือกสีและลายภายหลัง) ผนังช่อง 4 มม.									

 P. S. Prasanna  
ประธานกรรมการ

 P. S. Prasanna  
กรรมการ

 P. S. Prasanna  
กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลังงานจังหวัดตาก  
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก (หลังเดิม) ถนนพหลโยธิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
 สำนักออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยมจ.ตท.44/2563  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตาก ที่ 2058/2563 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2563 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน					
4	งานฝ้าเพดาน	-	ฝ้าเพดานเอปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ	225.00	ตร.ม.	235.00	52,875.00	75.00	16,875.00	69,750.00		
				โครงเหล็กชุบสังกะสี 40x120 ซม.	13.60	ม.	150.00	2,040.00	150.00	2,040.00	4,080.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง	-	D1 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว วงกบ+กรอบบานอลูมิเนียม	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	-	-	26,000.00		
				การฉีกโลหะหนา 6 มม. สีส้มพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
				- D2 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวพร้อมช่องแสง วงกบ+กรอบบานอลูมิเนียม	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
				การฉีกโลหะหนา 6 มม. สีส้มพร้อมอุปกรณ์ครบชุด และช่องแสงผนังเดิม								
6	งานทาสี	-	ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดทาภายใน	270.00	ตร.ม.	38.00	10,260.00	30.00	8,100.00	18,360.00		
				ตามแบบ								

  
 Pran Kongsak .....ประธานกรรมการ

  
 Pran Kongsak .....ประธานกรรมการ

  
 Pran Kongsak .....กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลังงานจังหวัดตาก  
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก (หลังเดิม) ถนนพหลโยธิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
 สำนักออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ บมจ.ตท.44/2563  
 ประมาณราคามีวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตาก ที่ 2058/2563 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2563 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	<b>งานป้าย</b>								
		- ป้ายสำนักงานพร้อมโลโก้	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00
		- ป้ายทำเนียบ ขนาด 120x120 ซม. กรอบไม้ทาสีส้ม พร้อม	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
		ช่องใส่ชื่ออะคริลิกใส สามารถเขียนรูปได้							
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 80x120 ซม. กรอบไม้ทาสีส้ม	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	สามารถปักเข็มหมุดได้								
8	<b>งานระบบไฟฟ้าและโทรศัพท์</b>								
		- ชุดโคมการอสอง สะท้อนแสงอุณหภูมิเย็น แบบฝังฝ้า	12.00	ชุด	1,300.00	15,600.00	150.00	1,800.00	17,400.00
		พร้อมหลอด 2x 16 w led							
		- โคมความถี่สูง ขนาด 6 "โคมเหล็กกรอบพ่นสีอบขาว	28.00	ชุด	350.00	9,800.00	115.00	3,220.00	13,020.00
		แบบสี่เหลี่ยม พร้อมหลอด led							
		- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V พร้อมกล่องครอบพลาสติกสีขาว	9.00	ชุด	52.00	468.00	80.00	720.00	1,188.00
		- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขั้วเดิม 16A, 250V	23.00	ชุด	150.00	3,450.00	90.00	2,070.00	5,520.00
		พร้อมปลั๊กถอดออกสะดวก							
		- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขั้วเดิม 16A, 250V	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	90.00	1,080.00	2,640.00
		(ติดตั้งใน Partition) พร้อมฝาครอบ							
- เต้ารับคอมพิวเตอร์ LAN พร้อมปลั๊กถอดออกสะดวก	10.00	ชุด	315.00	3,150.00	100.00	1,000.00	4,150.00		

  
 John King, ประธานกรรมการ

  
 Chinn Srisorn, กรรมการ

  
 กรรมการ



รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลังงานจังหวัดตาก  
สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก (หลังเดิม) ถนนพหลโยธิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยมจ.ตค.44/2563


สำนักออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตาก ที่ 2058/2563 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	หมวดงานครุภัณฑ์								
	งานติดตั้งฝ่าน								
	- ฝ่านปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. สีขาวกรด A	5.00	ชุด	3,800.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ติดผนัง ขนาด 24,000 BTU	4.00	ชุด	36,400.00	145,600.00	1,500.00	6,000.00	151,600.00	
	เบอร์ 5 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (Inverter)								
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ติดผนัง ขนาด 12,000 BTU	2.00	ชุด	24,200.00	48,400.00	1,500.00	3,000.00	51,400.00	
	เบอร์ 5 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (Inverter)								
	- พัฒลมระบายอากาศ ชนิดแบบติดกระจก 8"	3.00	ชุด	890.00	2,670.00	400.00	1,200.00	3,870.00	
	งานเพอร์มิตเซอร์ลอยตัว								
	- โต๊ะประชุมขนาด 120x360x75 cm. ไม้ช่องลอยสายไฟ	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
- เก้าอี้ประชุม พนักพิงสูง + ไม้โครงลัด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
- เก้าอี้ร่วมประชุม พนักพิงเตี้ย + ไม้โครงลัด	10.00	ชุด	2,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00		
- Partition W60 x H120 เครื่องระงาขัดสาย	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
- Partition W100 x H120 เครื่องระงาขัดสายแบบมีรางไฟตรงกลาง	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00		
- เสาจบ H120	3.00	ตัว	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00		

  
.....ประธานกรรมการ

  
.....กรรมการ

  
.....กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานพลังงานจังหวัดตาก  
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก (หลังเดิม) ถนนพหลโยธิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
 สำนักออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยผจ.ศก.44/2563  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะที่านตรวจราคาตามคำสั่งจังหวัดตาก ที่ 2058/2563 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2563 หมายเหตุ : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Partition W120 x H160 แบบทึบ	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- Partition W60 x H160 ครึ่งกระจกชั้นลอย	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- Partition W80 x H160 ครึ่งกระจกชั้นลอย	9.00	ชุด	2,700.00	24,300.00	-	-	24,300.00	
	- เสาจบ H160	5.00	ตัว	800.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ขาตัว T	13.00	ตัว	250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
	<b>งานระบบโสตทัศนอุปกรณ์</b>								
	- โทรทัศน์ (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 40"	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	รวมและเย็บติดจอภาพไม้ต่ำกว่า 1920 x 1080 พิกเซล (พร้อมติดตั้งแบบติดผนัง หรือ แขวนผนัง)								
	- ชุดไม้ตีประชุม สี่เหลี่ยมประธาน	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ชุดไม้ตีประชุม สี่เหลี่ยมผู้เข้าร่วมประชุม	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- ชุดควบคุม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- เครื่องพาวเวอร์แอมป์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ลำโพงชนิดติดตั้ง แบบสองทาง	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- ตู้ Rack	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ค่าติดตั้งระบบ พร้อมสายและอุปกรณ์	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	<b>รวมหมวดงานครุภัณฑ์</b>				<b>417,920.00</b>		<b>10,200.00</b>	<b>428,120.00</b>	

  
 วิศวกรประมาณการ

  
 วิศวกรประมาณการ

  
 วิศวกร